

Esben Alslund-Lanthén Holding ApS

Dannebrogsgade 17, 3.tv.
1660 København V

CVR-nr. 38933531

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 25. juni 2025

Esben Samsø Lanthén
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Esben Alslund-Lanthén Holding ApS
Dannebrogsgade 17, 3.tv.
1660 København V

CVR-nr.: 38933531

Direktion

Esben Samsø Lanthén

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet skal fungere som et holdingselskab for et anpartsselskab, hvis formål er at levere serviceydelser vedrørende bæredygtighed gennem rådgivning/konsulenttjenester i Norden og internationalt, samt producere en podcast centreret omkring bæredygtighed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.761.158 mod DKK 907.910 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.536.747.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttotab		-12.252	-76.904
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	1.787.247	966.004
Finansielle indtægter		35.178	19.119
Finansielle omkostninger		-49.015	-309
Resultat før skat		1.761.158	907.910
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		1.761.158	907.910

Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	122.000	117.800
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.435.248	489.807
Overført til overført resultat	68.910	300.303
Årets resultat	1.761.158	907.910

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	4	2.992.486	1.557.239
Finansielle anlægsaktiver	3	2.992.486	1.557.239
Anlægsaktiver		2.992.486	1.557.239
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	642.451
Andre tilgodehavender		448.103	456.563
Tilgodehavender		448.103	1.099.014
Likvide beholdninger		102.159	32.769
Omsætningsaktiver		550.262	1.131.783
Aktiver i alt		3.542.748	2.689.022

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.964.733	529.485
Overført resultat		1.397.014	1.328.104
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Egenkapital		<u>3.536.747</u>	<u>1.897.589</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	31.125
Anden gæld		1	760.308
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.001</u>	<u>791.433</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.001</u>	<u>791.433</u>
Passiver i alt		<u>3.542.748</u>	<u>2.689.022</u>
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	39.678	1.027.801	0	1.107.479
Ekstraordinært udbytte			117.800		117.800
Udbetalt udbytte			-117.800	0	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		489.807	300.303	0	790.110
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	529.485	1.328.104	0	1.897.589
Ekstraordinært udbytte			122.000		122.000
Udbetalt udbytte			-122.000	0	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		1.435.248	68.910	135.000	1.639.158
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	1.964.733	1.397.014	135.000	3.536.747

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalin- teresser</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	1.011.196	1.011.196	25.000
Tilgang i året	0	0	1.110.000
Afgang i året	0	0	-123.804
Kostpris pr. 31. december 2024	<u>1.011.196</u>	<u>1.011.196</u>	<u>1.011.196</u>
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	546.043	546.043	56.235
Årets opskrivninger	1.787.247	1.787.247	580.335
Modtaget udbytte i året	-352.000	-352.000	0
Afgang i året	0	0	-90.527
Opskrivninger pr. 31. december 2024	<u>1.981.290</u>	<u>1.981.290</u>	<u>546.043</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	<u>2.992.486</u>	<u>2.992.486</u>	<u>1.557.239</u>

Noter, fortsat

4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Esben Alslund-Lanthén Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Nordic Sustainability ApS, Køben- havn V	44%	71.429	4.474.608	5.322.330	1.968.828	2.341.825
I alt					1.968.828	2.341.825
Goodwill, kapitalinteresser						907.899
Afskrivninger					-181.580	-257.238
I alt					1.787.248	2.992.486
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						2.992.486
I alt						2.992.486

5. Eventualaktiver

	2024	2023
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige under- skud	9.222	3.485

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Esben Samsø Lanthén

Direktør

Serienummer: 49235db2-fd85-4afb-98bb-f75925253c20

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-26 08:50:30 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-28 11:37:44 UTC



Esben Samsø Lanthén

Dirigent

Serienummer: 49235db2-fd85-4afb-98bb-f75925253c20

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-30 07:11:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.